
1.2

72

2
3
0

1
9
6

9
2

192

162.5

135

116

6ﾟ

8

4-φ5

21 22

5

SPC（クロメートメッキ：黒）  ガラスエポキシ（黒）
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※１ 旧ＬＥＤ－Ｌから信号コネクタの位置が移動しています

※２ 電源コネクタ間は表示器内部で渡り接続されています

FUNCTION

電源コネクタ１ 電源コネクタ２

ADDRESS

71 2 3 654 8 71 2 3 654 8

アドレススイッチ

設定スイッチ

1 2

25 26

1 2

25 26

信号コネクタ[渡]

信号コネクタ[受]

2
1

2
1

輝度調整

C-IN C-OUT

P

N N

P

5 14

・信号コネクタ

・電源コネクタ

・電源コネクタ用メイテンロック ソケット（コンタクトピン）

FAP-2601-1204 (山一電機)または、MIL規格準拠品［本体側］

FAS-2601-2101 (山一電機)または、MIL規格準拠品［ケーブル側］・・・付属品

*

*

　

　

　

    -  -  

    -  -  

吉田

T I T L E
名 称

N A M E
材 料

仕 上

POS. No.(      No.)

DWG No.
図 番

工 番

P A G E
頁

W No.
枝　番

縮尺
S C A L E

５ ５

2

１

２

３

４

１

２

３

４

1Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ

N o . M A T T E R

F I N I S H E D

数 量
 P  C  S O I S  N o .(        No.)

客先製番

D E S I G N

C H E C K E D

A P P R O V E D

D A T ER E V I S I O N

吾妻電機株式会社
1

1AZUMA ELECTRIC CO,LTD2
1

            

LEDA-B-C200*00**

7ｾｸﾞﾒﾝﾄ表示ﾕﾆｯﾄ ﾗﾝﾌﾟ配列(ﾄﾞｯﾄｾｸﾞﾒﾝﾄ) 桁ｼﾘｱﾙ
2022- 5-17 HOSG-3R0055-01200

350209-1  （TE・AMP）［本体側］

1-480318-0（TE・AMP）［ケーブル側］・・・付属品

170121-1（TE・AMP）・・・付属品


